
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  25 жовтня 2024 року                                                                 № 272

Про  розгляд заяви ТОВ «ОФІЦІЙНИЙ ЗАБУДОВНИК»
щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про рекламу»,  відповідно до  Положення про розміщення об’єктів зовнішньої
реклами  в  межах  Золочівської  територіальної  громади,  розглянувши  заяву
директора ТОВ «ОФІЦІЙНИЙ ЗАБУДОВНИК» Яни Пономаренко щодо надання
дозволу  на  розміщення  об’єктів  зовнішньої  реклами  в  межах  Золочівської
громади, а саме, тридцяти одного рекламного засобу – сіті-лайти розміром 1,2 м.
х 1,8 м.,          виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1.  Доручити  КП «Акваком  сервіс»  надати  дозвіл  ТОВ «ОФІЦІЙНИЙ
ЗАБУДОВНИК» на  розміщення  об'єктів  зовнішньої  реклами  в  межах
Золочівської  територіальної  громади,  а  саме,  тридцяти  одного  рекламного
засобу – сіті-лайти розміром 1,2 м. х 1,8 м. на вулицях Кар’єрна, Набережна та
Європейська в селі Вишеньки:  
GPS 50.30783, 30.70751 GPS 50.28087, 30.70066 GPS 50.27881, 30.69183
GPS 50.30755, 30.70707 GPS 50.28022, 30.70052 GPS 50.27931, 30.69146
GPS 50.30725, 30.70675 GPS 50.27950, 30.70004 GPS 50.27989, 30.69111
GPS 50.30427, 30.70145 GPS 50.27868, 30.69926 GPS 50.28038, 30.69083
GPS 50.30386, 30.70100 GPS 50.28347, 30.68911 GPS 50.28091, 30.69059
GPS 50.30345, 30.70061 GPS 50.27763, 30.69636 GPS 50.28140, 30.69029
GPS 50.30270, 30.69977 GPS 50.27779, 30.69572 GPS 50.28192, 30.68997
GPS 50.30235, 30.69935 GPS 50.27795, 30.69490 GPS 50.28243, 30.68969,
GPS 50.29674, 30.69371 GPS 50.27814, 30.69410 GPS 50.28271, 30.68950
GPS 50.29631, 30.69381 GPS 50.27832, 30.69334
GPS 50.28112, 30.70069 GPS 50.27854, 30.69259

2.  Доручити  КП  «Акваком  сервіс»  підписати  з  ТОВ  «ОФІЦІЙНИЙ
ЗАБУДОВНИК» договір  на  право  тимчасового  користування  місцями
розміщення об’єктів зовнішньої реклами строком на 5 (п’ять) років. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО




